INDICAÇÃO. Nº 1591/2017.
Senhor Presidente:
      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
      Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja realizada operação “tapa buraco” na Rua Jose Rieli , Bairro dois Córregos.
JUSTIFICATIVA:
      Moradores do bairro solicitam a realização da devida manutenção nos buracos da rua acima citada, para que se evite maiores danos aos munícipes e assim, o transito seja normalizado.
Valinhos, 06 de Junho de 2017

     DALVA BERTO

           Vereadora-PMDB